Ass: Kol: *Tomhawe*, Starszy Sekretarz Legacji CESARSKO-Rossyjskiej w *Hanowerze*, mianowany został Konsulem Jlym w Królestwie *Saskiem*.

Protokół w celu wytepienia kontrabandy między Królestwem *Polskiem* a Cesarstwem *Austrjackiem*, (który *Gazety Petersburskie* w szczegółach ogłosiły), podpisany został w *Wiedniu* dnia 21 Września (3 Października) r. 1851. przez JW. Radcę Tajnego *Ludwika Tego-borskiego*, Członka Rady Państwa *Rossyjskiego*; oraz JJWW. *Filipa Barona Krauss* i *Andrzeja Baumgartner*, Ministrów Skarbu i Handlu Cesarstwa *Austrjackiego*.

Przez Najwyższy Rozkaz J. C. K.